

Årsredovisning
för
Hermes Group AB
556979-6088

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Hermes, Styrelseledamot
2025-06-03

Styrelsen för Hermes Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hermes Group AB arrangerar klimatsmarta konferenser, företagsevents, företagsresor inom och utanför Sverige samt även till viss del digitala events.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget haft ett enastående år med rekordhög nettoomsättning. Denna utveckling har främst drivits av ett fåtal befintliga kunder som valde att satsa större än tidigare, vilket resulterade i betydligt större projekt och ett ökat antal återkommande uppdrag. Omsättningen per projekt har därmed varit högre än föregående år, vilket bekräftar både vår starka kundrelation och det fortsatta förtroendet för våra leveranser.

Parallellt har bolaget gjort strategiska investeringar i organisationen. Vi har förstärkt teamet med fler erfarna resurser för att möta den ökade efterfrågan och säkerställa en hög kvalitet i våra leveranser. Stor kraft har även lagts på affärsutveckling, där vi breddat vårt erbjudande med nya destinationer, koncept och samarbetspartners, i syfte att skapa ytterligare värde för våra kunder och befästa vår position på marknaden.

En utmaning under året har varit beslutet om återbetalning av korttidsstödet från Tillväxtverket kopplat till pandemin 2020. Detta har belastat resultatet genom att skulden bokförts under räkenskapsåret 2024. Totalt medför detta beslut att 360 408 kr ska återbetalas, vilket i sin helhet belastat resultatet 2024.

Bolaget går in i 2025 med fortsatt fokus på kvalitet och långsiktiga kundrelationer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	37 648	24 463	35 201	14 323
Resultat efter finansiella poster	493	559	2 651	625
Soliditet (%)	16,45	8,27	20,53	13,88

Under 2024 såg vi en betydande ökning av nettoomsättningen, främst drivet av ett fåtal befintliga kunder som valde att satsa större än tidigare. Dessa kunder utökade sina engagemang markant, vilket resulterade i en högre omsättning per projekt jämfört med föregående år. Denna utveckling bekräftar vårt starka kundsamarbete och förtroendet för våra leveranser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	470 159	428 403	948 562
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		428 403	-428 403	0
Årets resultat			367 984	367 984
Belopp vid årets utgång	50 000	498 562	367 984	916 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	498 562
årets vinst	367 984
	866 546
disponeras så att i ny räkning överföres	866 546
	866 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 647 618	24 463 128
Övriga rörelseintäkter		87 326	14 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 734 944	24 477 911
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 942 568	-20 367 165
Övriga externa kostnader		-1 167 453	-776 384
Personalkostnader	2	-2 394 111	-2 619 096
Övriga rörelsekostnader	3	-360 408	0
Summa rörelsekostnader		-36 864 540	-23 762 645
Rörelseresultat		870 404	715 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 031	4 376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-383 944	-160 230
Summa finansiella poster		-376 913	-155 854
Resultat efter finansiella poster		493 491	559 412
Resultat före skatt		493 491	559 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 507	-131 009
Årets resultat		367 984	428 403

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	150 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		150 000	400 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 457 549	5 053 092
Övriga fordringar		429 745	196 904
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 094 245	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		389 284	4 559 031
Summa kortfristiga fordringar		5 370 823	9 809 027
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 908	1 255 794
Summa kassa och bank		51 908	1 255 794
Summa omsättningstillgångar		5 422 731	11 064 821
SUMMA TILLGÅNGAR		5 572 731	11 464 821

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

498 562

470 159

Årets resultat

367 984

428 403

Summa fritt eget kapital

866 546

898 562

Summa eget kapital

916 546

948 562

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

620 333

0

Leverantörsskulder

3 061 467

5 231 797

Skatteskulder

-61 870

647 630

Övriga skulder

567 551

971 817

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

468 704

3 665 015

Summa kortfristiga skulder

4 656 185

10 516 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 572 731

11 464 821

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Återbetalning av korttidsstöd

Detta belopp avser återbetalning av korttidsstödet från Tillväxtverket kopplat till pandemin 2020. Totalt medför detta beslut att 360

408 kr ska återbetalas, vilket i sin helhet belastat resultatet 2024.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 582	23 582
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 582	23 582
Ingående avskrivningar	-23 582	-23 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 582	-23 582
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	50 000
Årets lämnade depositioner	100 000	350 000
Återbetalda depositioner	-350 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	400 000
Utgående redovisat värde	150 000	400 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

2025-05-21

Anna Hermes
Anna Hermes

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-21

Per Kjellander
Per Kjellander
Auktoriserad revisor
